
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 93

г. Петропавловск-Камчатский «05» августа 2020 года

О составе Комиссии по рассмотрению 
заявлений юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, 
осуществляющих деятельность по 
предоставлению мест для временного 
проживания на получение субсидий на 
возмещение части затрат, связанных с 
оплатой коммунальных услуг

В соответствии с частью 9 Порядка предоставления субсидий 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим деятельность по предоставлению мест для временного 
проживания, в том числе деятельность санаторно-курортных организаций, на 
возмещение части затрат, связанных с оплатой коммунальных услуг, 
утвержденного приказом Агентства по туризму и внешним связям 
Камчатского края от 28.07.2020 № 81

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать Комиссию по рассмотрению заявлений юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по 
предоставлению мест для временного проживания, на получение субсидий на 
возмещение части затрат, связанных с оплатой коммунальных услуг в составе 
согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ВрИО Руководителя Агентства Е.В. Лассаль



Приложение к приказу 
Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края 
от «05» августа 2020 года № -У *

СОСТАВ КОМИССИИ
по рассмотрению заявлений юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, осуществляющих деятельность по предоставлению мест 
для временного проживания, на получение субсидий на возмещение части 

затрат, связанных с оплатой коммунальных услуг

Состав комиссии:

1. Лассаль
Елена Владимировна

2. Пегова
Светлана Владимировна

3. Федорова
Наталья Сергеевна

4. Ерохина
Марина Владимировна

5. Парастюк
Наталья Юрьевна

заместитель руководителя 
начальник отдела
развития туризма, продвижения 
туристского продукта и внешних 
связей Агентства по
туризму и внешним связям 
Камчатского края, председатель 
комиссии;
начальник отдела
прогнозирования и развития 
инфраструктуры туризма
Агентства по
туризму и внешним связям 
Камчатского края; заместитель 
председателя комиссии; 
советник отдела
развития туризма, продвижения 
туристского продукта и внешних 
связей Агентства по
туризму и внешним связям 
Камчатского края, секретарь 
комиссии;
главный бухгалтер АНО 
«Камчатский туристский
информационный центр» (по 
согласованию);
директор АНО «Камчатский 
туристский информационный 
центр» (по согласованию).


